
Uchwała Nr XIII/132/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 26 stycznia 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXI/184/2008 z dnia 03 
lipca 2008 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz. U . z 2005 
r. nr 31 poz. 266, z 2006 r. nr 86 poz. 602, nr 94 poz. 657, nr 167 poz. 1193, z 2007 r. nr 128 poz. 
902, nr 249 poz. 1833, nr 173 poz. 1218, z 2010 r., nr 3 poz. 13, z 201 lr. nr 224 poz. 1342) Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXI/184/2008 z dnia 03 lipca 2008 roku 
zmienionej uchwałami: XXIII/215/08 z dnia 21.10.2008, Nr XXX/321/09 z dnia 07.04.2009, nr 
XXXIII/378/09 z dnia 01.07.2009, nr XXXVI/437/09 z dnia 26.11.2009, nr XLV/546/2010 z 
dnia 28.10.2010, nr VI/50/2011 z dnia 14.04.2011 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno wprowadza się następujące 
zmiany: 

dokonuje się aktualizacji załącznika nr 1, nr 2, nr 3 do wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno na lata 2008-2012, które otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1, nr 2 oraz nr 3 do mniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y M ^ S K I l 


